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Yttrande över Svenska Simförbundets ansökan om stöd 

till evenemang  

 

Ärendet 

Svenska Simförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 

2007-12-13 ansökt om ett ekonomiskt stöd på 375 000 kronor för 

arrangerandet av ARENA Diving Champions Cup i februari 2008 

samt World Cup i november 2008. 

 

Svenska Simförbundet har de senaste åren arrangerat både World Cup 

och EM tävlingen i simhopp ARENA Diving Champions Cup på 

Eriksdalsbadet. Dessa tävlingar har lockat de främsta simmarna i 

världen och tävlingarna har fått högsta betyg av det internationella 

förbundet.  

 

För att få arrangera World Cup i simning har Svenska Simförbundet 

tagit på sig ansvaret att arrangera tävlingen i tre år (2007 – 2009). På 

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

motsvarande sätt har Svenska Simförbundet även tagit på sig ansvaret 

att arrangera EM tävlingen ARENA Diving Champions Cup fram till 

och med 2008. Ekonomiskt har dessa evenemang ännu inte visat ett 

positivt resultat. 

  

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Sverige är alltjämt en mycket stark simmarnation. De senaste årens 

framgångar har vidare ökat intresset för simningen i Sverige. Genom 

evenemangen profileras Stockholm och Eriksdalsbadet som är 

Sveriges nationalarena inom simning på ett ypperligt sätt. 

 

World Cup i simning samt EM tävlingen ARENA Diving fyller 

dessutom en viktig funktion för att profilera Stockholm som en 

evenemangsstad av hög internationell rang.  



  
 
 

   
 

 

Fortsatta framgångsrika simtävlingar i Stockholm och Eriksdalshallen 

är vidare av största vikt för att Stockholm ska få stå värd för ett 

eventuellt Masters VM 2010.  

Vi kan konstatera att Svenska Simförbundets ansökan om stöd ligger 

väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Simförbundet ett stöd om 375 000 

kronor.  
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